复星联合健康保险股份有限公司

临时信息披露公告

复星联合健康保险临时信息披露公告〔2024〕4 号

根据《保险公司信息披露管理办法》规定，当年董事会

累计变更人数超过董事会成员人数的三分之一，应当作为重

大事项披露相关信息并简要说明。

截至 2024 年 12 月 10 日，公司 2024 年董事累计变更人

数超过董事会成员三分之一。现将 2024 年公司董事变更情

况披露如下：

赖晓辉先生自 2024 年 6 月 3 日起任公司第三届董事会

董事；彭玉龙先生、陈玉卿先生自 2024 年 12 月 10 日起任

公司第三届董事会董事；陈启宇先生、李涛先生自 2024 年

12 月 10 日起不再担任公司第三届董事会董事。上述董事变

动对公司的业务经营及财务状况无重大影响。

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

 2024 年 12 月 23 日